様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日
田上町長　様
届出者
住所
氏名
（TEL　　　―　　　　　　）
認定前着手届
田上町起業創業支援事業補助金交付要綱第３条の規定により、別記条件を了承の上、下記のとおり補助金交付決定前に着手したいので、届け出ます。
記
１　補助事業　・創業に関する支援事業　　・建物に関する支援事業（○で囲って下さい）
２　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（概算）
３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　事業実施期間　　　　　着手予定　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　完了予定　　　　　年　　月　　日
５　事業概要
６　認定前着手を必要とする理由
７　別記条件
（1） 交付申請書及びそれに関する添付書類について、速やかに提出すること。

（2） この届出による認定前着手が受理された場合でも、交付決定額が交付申請額に満たない場合や、町の審査等によりこの補助金の対象外となる場合があります。
第　　　号
年　　月　　日

受理通知書

　　　　　　様
　　　　上記、認定前着手届について受理しましたので、通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田上町長